

and  
mag  
by QUINTESSENTIALLY

ENJOY YOUR LIFE



İspanya'nın yükselen yıldızı: Valencia  
Modacıların tasarım otelleri



KASIM 2011 - 8 TL

 shop&miles  
the original mix



## Çikolata soslu kanepe

Geçtiğimiz Eylül ayında "Pekin Tasarım Haftası/Beijing Design Week"te ilk kez görücüye çıkan bu "çikolata soslu" kanepe, Avusturyalı mimar Dejana Kabiljo'nun imzasını taşıyor. Viyana'nın meşhur pasta ve keklerinden esinlenen Kabiljo, un torbalarından tasarladığı kanepenin üzerini çikolata sosunu andıran kahverengi polyester sünger ile kaplamış. Viyana'da yaşayan mimarın "Let Them Sit Cake!" adını verdiği kanepayı tasarlamaktaki amacı ise insanlara "tatlı, hoşgörülü ve keyifli bir an" yaşatmak.  
[www.kabiljo.com](http://www.kabiljo.com)



## Kan grubuna özel

Kan grubunun hem psikoloji hem de fizik açısından insan üzerinde büyük etkisi olduğu söyleniyor. Kan grubuna göre karakterlerin de değişiklik gösterdiği sıklıkla dile getiriliyor. Şimdi de kullandığımız parfümlerin kan grubuna göre farklılık gösterebileceğini öne süren konsept bir projeye karşı karşıyayız. İtalyan Giovanni Castelli ve Antonio Zuddas'ın ortaklaşa geliştirdikleri Blood Concept, kan kavramı üzerinde yoğunlaşan, gizem, hayranlık ve saygı temalarından hareket ederek var oluşun birincil kaynağı olan kanı bir parfüme dönüştürüyor. 40 ml. damla ya da 60 ml. sprey şişelerde sunulan parfümlerden A grubu, yeşil ve aromatik tonlara sahip ve doğayla olan uyumu sembolize ediyor. Ahşapsı ve baharatlı tonlara sahip B grubu bilinmeyen peşinde koşan göçebe gezgini; sentetik ve bağımsız bir karaktere sahip olan AB ise değişimi ilke edinmiş, vizyon sahibi, özgür ruhlan sembolize ediyor. Son olarak O grubu ise insan bedeninin iç yapısından esinlenen yoğun tonlara sahip ve toprakla birebir ilişki içindeki primitif ruhlan yansıtır.

[www.bloodconcept.com](http://www.bloodconcept.com)

## Yeni nesil ağaç

Günümüzde şehirlerde çoğalan yaşama alanlarıyla birlikte giderek yok olan ağaçlar için Roma ve Münih merkezli mimarlık stüdyosu Architecture and Vision, "AirTree" adıyla yapay bir ağaç geliştirmiş. "AirTree" su ve yosun kullanarak çevresiyle aktif bir değişim yaratıyor ve tıpkı bir ağaç gibi çevresindeki havayı temizleyerek daha kaliteli bir hava sunuyor. Bunun yanı sıra ekolojik bir vaha gibi işlemek üzere tasarlanan "AirTree", gücünü güneş ışınlarından alıyor ve sıcak yaz aylarında çevresine taze ve soğuk hava veriyor.

[www.architectureandvision.com](http://www.architectureandvision.com)

